PREFEITURA DA

I gillh

• In  111 ESTANCIA TURÍSTICA DE

a  1
Câmara Municipal de Ibit riga

111 1 111111111111H III III
P •otocolo Geral 0000609/2016

Data: 25/04/2016 Horár . o: 17:43
Legislativo - MTR 128/2016

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 455/2016
Ibitinga, 25 de Abril de 2016.

Ref.: Resposta ao Requerimento 104/2016

Assunto: Requer Informações sobre trânsito nas Ruas Quintino
Bocaiuva e XV de Novembro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, anexamos ao presente manifestação do Senhor
Secretário de Segurança Pública Trânsito e Tecnologia, com
informações acerca do requerimento elaborado pelo nobre edil.

Ao ensejo agradecemos a valorosa
colaboração que o vereador tem conforme à Administração,
apresentando pleitos e atuando junto à população para aprimorar
nosso trabalho.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, e nos disponibilizamos para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente„----:,

FLORISVALDO 	 10 FIORENTINO
Prefeito 	 cipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara M
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEIT1 RA DA
I• inESTANCÕTUR SllaCA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

IMF
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E

TECNOLOGIA

Ofício n° 017/2016

Ibitinga, 20 de abril de 2016

Exmo Sr. Prefeito Municipal;

Em atenção ao requerimento n° 104/2016 do Ilustríssimo Senhor
vereador GUMERCINDO JOSÉ ROSSATO BERNARDI que segue em anexo, o qual
solicita a colocação de mão única entre os quarteirões das ruas Quintino Bocaiúva e XV
de Novembro, da Avenida D. Pedro II ate a Rua Bom Jesus, informo que o
requerimento encontra-se nesta Secretaria para análise da equipe de Trânsito junto ao
Exmo Sr. Prefeito Municipal, sendo que avisaremos o nobre vereador sobre a decisão;

Aproveito o ensejo para 	 no2iar a Vossa Excelência,

meus protestos de elevada estima e dis i ta cciráderação.

Ate • cios 	 - nte

Secretário

Ao Exmo Sr.

DR. FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

DD PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNRI 45.321.460/0001-50

► oniseti

Segur ça,

sé Pin

nsito e Tecnologia

	Page 1
	Page 2